
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 555

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 556/2021

N° do Processo: 574

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE TELECOMUNICAÇÕES,
VISANDO À INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 16 (DEZESSEIS) LINKS DE INTERNET
BANDA LARGA PARA ATENDER OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE TELECOMUNICAÇÕES,
VISANDO À INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 16 (DEZESSEIS) LINKS DE INTERNET
BANDA LARGA PARA ATENDER OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-telecomunicacoes-visando-a-instalacao-e-fornecimento-de-16-dezesseis-links-de-internet-banda-larga-para-atender-os-diversos-departamentosstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96d1c1d9dd45cdaccfc196b574c38c4d.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2021 CONECT ... 07/04/2021 07/04/2022 R$ 17.576,64 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
574 556 Dispensa de licitação 24/03/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/126
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c1467040c03929d1bbc2bc00d565e164.pdf

